
Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-K12-P

EINSATZBEREICH:
Befestigung von Sandwichprofilen auf Stahl.

VORTEILE:
• ​Dicke Unterkonstruktionen müssen nicht vorgebohrt

werden

TECHNISCHE DATEN:
Material: Bimetall (Edelstahl A2/Stahl)​
Bohrleistung [mm]: 4,0 - 12,0​
Antrieb: SW 8​
Verarbeitungsdrehzahl [U/min]: 1.400​
Kopfdurchmesser [mm]: 10,5​

BOHRKAPAZITÄT:
​Bauteil 1 [mm]: Stahl 0,4 - 1,0 
Bauteil 2 [mm]: Stahl 4,0 - 12,0 

RP-K12-P REFABO Plus Sandwich

Bezeichnung Ø [mm] Länge [mm] Gewindelänge 
[mm]

Klemmbereich 
Stahl [mm] Stück Art.-Nr. EAN

Dichtscheibe E16

RP-K12-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005213B197-0550762-1 4005674 69953 2

85 42,5 40 - 56 100 005213B197-0550852-1 4005674 69955 6

99 47,5 49 - 70 100 005213B197-0550992-1 4005674 69957 0

126 61,5 62 - 97 100 005213B197-0551262-1 4005674 69959 4

142 71,5 68 - 113 100 005213B197-0551422-1 4005674 69961 7

162 71,5 88 - 133 100 005213B197-0551622-1 4005674 69963 1

185 92,5 90 - 156 100 005213B197-0551852-1 4005674 63235 5

210 92,5 115 - 181 100 005213B197-0552102-1 4005674 12024 1

235 92,5 140 - 206 50 005213B197-0552359-1 4005674 69965 5

Dichtscheibe E19

RP-K12-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005313B197-0550762-1 4005674 61641 6

85 42,5 40 - 56 100 005313B197-0550852-1 4005674 61642 3

99 47,5 49 - 70 100 005313B197-0550992-1 4005674 61643 0

126 61,5 62 - 97 100 005313B197-0551262-1 4005674 61644 7

142 71,5 68 - 113 100 005313B197-0551422-1 4005674 61645 4

162 71,5 88 - 133 100 005313B197-0551622-1 4005674 61671 3

185 92,5 90 - 156 100 005313B197-0551852-1 4005674 61672 0

210 92,5 115 - 181 100 005313B197-0552102-1 4005674 65015 1

235 92,5 140 - 206 50 005313B197-0552359-1 4005674 61673 7

289 92,5 194 - 260 50 005313B197-0552899-1 4005674 61674 4



Bohrschrauben I REFABO Plus Sandwich  I RP-K12-P

Z-14-4-407, Anlage 2.48/2.57

Bezeichnung Ø [mm] Länge [mm] Gewindelänge 
[mm]

Klemmbereich 
Stahl [mm] Stück Art.-Nr. EAN

Dichtscheibe E22

RP-K12-P 5,5 76 37,5 36 - 47 100 005413B197-0550762-1 4005674 61656 0

85 42,5 40 - 56 100 005413B197-0550852-1 4005674 61657 7

99 47,5 49 - 70 100 005413B197-0550992-1 4005674 61658 4

126 61,5 62 - 97 100 005413B197-0551262-1 4005674 61659 1

142 71,5 68 - 113 100 005413B197-0551422-1 4005674 61660 7

162 71,5 88 - 133 100 005413B197-0551622-1 4005674 61676 8

185 92,5 90 - 156 100 005413B197-0551852-1 4005674 61677 5

210 92,5 115 - 181 100 005413B197-0552102-1 4005674 65018 2

235 92,5 140 - 206 50 005413B197-0552359-1 4005674 61678 2

289 92,5 194 - 260 50 005413B197-0552899-1 4005674 61679 9
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